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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-11 Pendahuluan dan Pengantar E- Business 07:30:00 10:00:00 27 
 

2 2023-03-18 Digital economy 07:30:00 10:00:00 27 
 

3 2023-03-25 Perkembangan, Peluang, dan Risiko E Business 07:30:00 10:00:00 27 
 

4 2023-04-01 Dampak Digitalisasi Terhadap Perilaku Agen Ekonomi 07:30:00 10:00:00 27 
 

5 2023-04-08 Value chain dan model bisnis 07:30:00 10:00:00 40 
 

6 2023-04-15 Konsep dan Tren Transaksi Digital 07:30:00 10:00:00 40 
 

7 2023-05-06 E- commerce 07:30:00 10:00:00 40 
 

8 2023-05-13 Marketplace 07:30:00 10:00:00 40 
 

9 2023-05-20 Ujian Tengah Semster (UTS) 07:30:00 09:30:00 33 
 

10 2023-06-03 Pentingnya Blueprint/Strategi Digital Nasional dalam 07:30:00 10:00:00 32 
 

11 2023-06-10 Analisis Kesuksesan dan Kegagalan e-business 07:30:00 10:00:00 32 
 

12 2023-06-17 E-marketing 07:30:00 10:00:00 32 
 

13 2023-06-24 Media marketing online 07:30:00 10:00:00 32 
 



14 2023-07-01 Bisnis Plan Model Kanvas 1 07:30:00 10:00:00 26 
 

15 2023-07-08 Bisnis Plan Model Kanvas 2 07:30:00 10:00:00 26 
 

16 2023-07-22 Ujian Akhir Semester (UAS) 07:30:00 09:30:00 36 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-11 
 

2023-03-18 
 

2023-03-25 
 

2023-04-01 
 

2023-04-08 
 

2023-04-15 
 

2023-05-06 
 

2023-05-13 
 

2023-05-20 
 

2023-06-03 
 

2023-06-10 
 

2023-06-17 
 

2023-06-24 
 

2023-07-01 
 

2023-07-08 
 

2023-07-22 
 

Jml 

1 2017511197 FATMA NISRINA FEBIYANTI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

2 2018511128 DIFFA ARYA RANGGA A A A A A A A A A A A A A A A H 1 

3 2019511057 ELSYA THEANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511106 MARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

6 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

7 2019511190 MUHAMAD RADDIN H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

8 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

9 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH A A A A H H H H A A A A A A A H 5 

10 2019511201 NURUL HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511206 DILLA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511211 INDAH AGNESTIANI A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

13 2019511212 ZILMALA HAFIZOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI A A A A H H H H H A A A A A A H 6 

15 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511263 NITA SULISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511268 OCTA ALLYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511269 RINA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511273 LISTIANINGSIH A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

20 2019511276 RISKA AYU RISTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511277 ALIN DESTIA A A A A H H H H A H H H H A A A 8 

22 2019511299 MANZILA SIDIEQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

24 2019511314 ALDI FRANSISCO H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

25 2019511321 RINDI ANTIKA A A A A H H H H A H H H H H H H 11 

26 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

27 2019511325 HENDRA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI A A A A H H H H A H H H H H H H 11 

29 2019511337 DEWI RAHMATIKA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

30 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI A A A A H H H H A A A A A A A A 4 

31 2019511368 ULID FATIMAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

32 2019511376 RATIFAH RAMADANTI A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

33 2019511395 DENTI WIDIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2019511413 SITI NURKHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2019511434 RENI ENJELINA A A A A H H H H A A A A A A A A 4 

36 2019511435 MUTIARA SOFI A A A A H H H H A A A A A A A A 4 

37 2019511467 CAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2019511473 YUNITA APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2019511484 PUJA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2019511486 DEA NUR FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2019511487 MUHAMMAD RAFLI A A A A H H H H H H H H H A A H 10 

42 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

43 2021512255 ROLIES RAFSANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2021522380 IRMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



Dosen, 

 
 
 
 

ADITYA NUGRAHA PRATAMAHANU, MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

e-Business / E419 

ADITYA NUGRAHA PRATAMAHANU, MM. 

MANAJEMEN 

5 / 2SKS 

- 

- 

44 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511197 FATMA NISRINA FEBIYANTI 81 0 80 0 0 
 

2 2018511128 DIFFA ARYA RANGGA 6 80 80 80 73 B 

3 2019511057 ELSYA THEANA 100 90 85 80 87 A- 

4 2019511106 MARYATI 100 90 80 80 86 A- 

5 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 63 90 80 80 82 A- 

6 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 0 80 0 0 28 
 

7 2019511190 MUHAMAD RADDIN 63 90 80 80 82 A- 

8 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI 88 90 80 90 88 A- 

9 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH 31 90 90 80 81 A- 

10 2019511201 NURUL HIDAYATI 100 100 85 85 92 A 

11 2019511206 DILLA APRILIA 100 100 80 100 96 A 

12 2019511211 INDAH AGNESTIANI 63 80 85 80 80 A- 

13 2019511212 ZILMALA HAFIZOH 100 90 80 80 86 A- 

14 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 38 55 80 90 71 B 

15 2019511247 CICIH YULIA PURNAMASARI 100 90 80 80 86 A- 

16 2019511263 NITA SULISTIANA 100 90 90 80 88 A- 

17 2019511268 OCTA ALLYA SANDY 100 90 75 80 85 A- 

18 2019511269 RINA APRILLIANI 100 90 90 80 88 A- 



19 2019511273 LISTIANINGSIH 75 90 80 80 83 A- 

20 2019511276 RISKA AYU RISTANTI 100 90 85 80 87 A- 

21 2019511277 ALIN DESTIA 50 80 90 0 51 
 

22 2019511299 MANZILA SIDIEQ 100 95 80 80 88 A- 

23 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL 0 0 0 0 0 
 

24 2019511314 ALDI FRANSISCO 75 90 85 80 84 A- 

25 2019511321 RINDI ANTIKA 69 90 90 90 88 A- 

26 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH 63 90 85 80 83 A- 

27 2019511325 HENDRA SUHENDAR 100 90 80 80 86 A- 

28 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI 69 90 75 80 82 A- 

29 2019511337 DEWI RAHMATIKA 0 0 0 0 0 
 

30 2019511360 SITI YUNIHARDIANTI 25 100 80 0 54 
 

31 2019511368 ULID FATIMAH 88 80 85 80 82 A- 

32 2019511376 RATIFAH RAMADANTI 75 90 80 75 82 A- 

33 2019511395 DENTI WIDIYOWATI 100 90 80 80 86 A- 

34 2019511413 SITI NURKHALIZA 100 100 70 90 91 A 

35 2019511434 RENI ENJELINA 25 0 75 0 18 
 

36 2019511435 MUTIARA SOFI 25 80 80 0 47 
 

37 2019511467 CAMELIA PUTRI 100 100 80 90 93 A 

38 2019511473 YUNITA APRILIYANI 100 90 85 75 85 A- 

39 2019511484 PUJA MAULANA 100 50 85 80 73 B 

40 2019511486 DEA NUR FITRIANI 100 100 80 90 93 A 

41 2019511487 MUHAMMAD RAFLI 63 90 80 90 86 A- 

42 2019511509 ANANDA APRILIA PUTRI 100 90 80 80 86 A- 

43 2021512255 ROLIES RAFSANJANI 100 90 85 80 87 A- 

44 2021522380 IRMAYANTI 100 90 75 85 87 A- 

 
 

 
Dosen, 



 

ADITYA NUGRAHA PRATAMAHANU, MM. 


